OSMAN DEDE, Nayi
(ö. 1142/1729)

Kutbünnayi diye tamnan
neyzen, bestekar

ve şair.
_j

istanbul'un Vefa semtinde dünyaya gel
di. Süleymaniye Darüşşifası başhademele
rinden Hacı İbrahim Efendi'nin oğludur.
Hüseyin Ayvansarayi ve Hüseyin Vassaf
onun Gelibolulu olduğunu, küçük yaşlar
da öğrenim için İstanbul'a geldiğini söy
lüyorsa da ( Ve{eyat, vr.